PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  19 ноября 2018 года № 1288

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства

в Ртищевском муниципальном районе на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановлений администрации Ртищевского муниципального района от 30 октября 2013 года «Об установлении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ», от 31.12.2015 года № 2697 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ртищевского муниципального района» и Устава Ртищевского муниципального района  администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ртищевском муниципальном районе на 2019-2021 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете « Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон